
Výkony zahrnuté v ceně klasického léčebného pobytu cena
Lékařské vyšetření 1 090 Kč
Kontrolní lékařské vyšetření /při pobytu 14 dní a výše/ 690 Kč
Klidové EKG s popisem /při pobytu 14 dní a výše/ # 590 Kč
Aplikace injekce při akutním onemocnění  # 270 Kč
Měření krevního tlaku 60 Kč
Péče sestry do 30 min. # 250 Kč
Aromainhalace individuální 250 Kč
Bazén + vířivka skupinová  1 hod. 270 Kč
Cvičení v bazénu skupinové 250 Kč
Kneippova koupel 270 Kč
Elektroterapie # 270 Kč
Inhalace prostá individuální 250 Kč
Léčebná tělesná výchova skupinová 250 Kč
Magnetoterapie # 380 Kč
Parafin (obě ruce) 350 Kč
Pneumopunktura / plynové injekce (max. 2 lokalizace) # 350 Kč
Sauna 1 hod. # 550 Kč
Solux-terapie infračerveným světlem # 270 Kč
Terapie biostimulačním laserem # 350 Kč
Terapie ultrazvukem # 270 Kč
Manuální terapie # 690 Kč
Suchá uhličitá koupel # 490 Kč
Klasická masáž částečná 600 Kč
Koupel perličková 550 Kč
Koupel peloidní # 600 Kč
Koupel ovesná # 600 Kč
Koupel uhličitá # 550 Kč

Léčebná tělesná výchova individuální # 690 Kč
Parafango (max. 2 standardní plochy) # 550 Kč
Podvodní masáž celková # 650 Kč
Segmentální reflexní masáž # 690 Kč
Míčkování # 690 Kč
Hydroxer 550 Kč



Výkony, které  nejsou zahrnuty do ceny standardního léčebného pobytu
Aromamasáž částečná 650 Kč
Aromamasáž celková 1 300 Kč
Klasická masáž celková 1 200 Kč
Masáž lávovými kameny 1 450 Kč
Masáž GUN 790 Kč
Reflexní masáž plosek nohou # 1 450 Kč
Abdominální masáž břicha (20 minut) 790 Kč
Abdominální masáž břicha (45 minut) 1 550 Kč
Masáž hlavy 590 Kč
Lymfodrenáž ruční, dvě končetiny # 1 450 Kč
Lymfodrenáž ruční, částečná 1 končetina 725 Kč
Lymfodrenáž přístrojová 30 min. # 490 Kč
Becherova koupel 590 Kč
Anticelulitidní zábal dolních končetin 1 150 Kč
Oxygenoterapie 490 Kč
Oxyvitalová kúra (Gerovital+10x oxygenoterapie) # 9 950 Kč
Gerovitalová kúra (10+bonus 2 injekce) # 8 000 Kč
Peeling celého těla - Fidži 1 490 Kč
Konzultace s lékařem - individuální mimořádná 330 Kč
Konzultace s lékařem a předpis pitné kúry 690 Kč
Detailní přehled procedur 200 Kč
Lékařská zpráva 200 Kč
Předpis léku na žádost pacienta 200 Kč
Změna plánu procedur z nezdravotních důvodů 200 Kč
Kompletní laboratorní vyšetření 1 800 Kč
Měření krevního  tlaku na žádost pacienta 60 Kč
Ošetření rány sestrou malé 200 Kč
Ošetření rány lékařem velké 500 Kč
Baňkování 600 Kč
Kineziotaping (1 aplikace) 290 Kč
Pivní koupel 750 Kč
Oxygenoterapie LUX 600 Kč

při zrušení objednané procedury účtujeme storno poplatek 10% z ceny 
# aplikace pouze na doporučení našeho lékaře


